



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY**
02 - 097 Warszawa ul. Banacha 1a



DYREKTOR NACZELNY	599-15-00
Z-CA DYREKTORA DS. MEDYCZNYCH	599-15-10
Z-CA DYREKTORA DS. EKONOMICZNO - FINANSOWYCH	599-15-20
Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH	599-15-30
GLÓWNY KSIĘGOWY	599-22-20
CENTRALA 599-10-00	FAX 599-15-02

Warszawa, dnia 18.07.2018r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
dostawę produktów leczniczych – 18 pakietów

Postępowanie znak DZP.262.73.2018

W związku z wpłynięciem zapytań do SIWZ dotyczących w/w postępowania Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1: Pakiet 7. W związku z kontynuacją leczenia pacjentów z klirensiem kreatyniny pomiędzy 30ml/min a 50ml/min zwracamy się z prośbą o wydzielenie z pakietu ilości leku, który zgodnie z CHPL daje możliwość leczenia tych pacjentów.

Odpowiedź:

*Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia poprzez rozdzielenie Pakietu nr 7 na dwa pakiety i utworzenie kolejnego Pakietu nr 7a. **Obowiązujący Załącznik nr 1 do Formularza Oferty Formularz Cenowy w zakresie Pakietu 7 oraz Pakietu 7a zawierający powyższą zmianę stanowi załącznik do niniejszego pisma.***

W związku z powyższym zmianie ulega pkt 1 Rozdz. III SIWZ:

1. OBOWIĄZEK WPLATY WADIUM

Przystępując do przetargu Wykonawca jest obowiązany wnieść wadium w wysokości:

Pakiet nr 7 – 3 350,00 zł (słownie złotych: trzy tysiące trzysta pięćdziesiąt złotych 00/100)

Pakiet nr 7a – 3 350,00 zł (słownie złotych: trzy tysiące trzysta pięćdziesiąt złotych 00/100)

Kwoty wadium dla pozostałych pakietów pozostają bez zmian.

Pytanie 2: Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażąco startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §5 ust.1 pkt 1.1 projektu umowy)?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3: Do treści §11 ust.3 projektu umowy prosimy o dodanie słów, zgodnych z przesłanką wynikającą z art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4: Prosimy o wykreślenie z projektu umowy zapisów §14 ust.2 jako niezgodnych z normami współzycia społecznego i będącym nadużyciem prawa ze strony Zamawiającego, a co za tym idzie nie

zasługujących na ochronę prawną. Wyjaśniamy, że rolą kar w zamówieniach publicznych jest ochrona interesów Zamawiającego w zakresie prawidłowych i terminowych dostaw przedmiotu zamówienia. Zamawiający nie może zastrzegać kar umownych za realizację uprawnień podmiotowych Wykonawcy jak również nie związanych z realizacją przedmiotu zamówienia. Za takim rozumieniem przepisów przemawiają orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej o sygnaturach: KIO 2397/13 i KIO 487/14.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5: Czy Zamawiający wymaga, by lek Anagrelidum, ze względu na korzyści ekonomiczne i terapeutyczne dla pacjentów, dostępny był w dwóch dawkach (0,5 mg i 1 mg), znajdujących się w aktualnym Załączniku C. Leki stosowane w ramach chemioterapii?

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1.

Pytanie 6: Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z pakietu ilości leku, który zgodnie z chpl umożliwi stosowanie preparatu w pierwszej linii leczenia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7: Czy Zamawiający w zadaniu 3 poz. 2 umożliwi złożenie konkurencyjnej oferty i zgodzi się na przeliczenie dawki 2g na dawkę 1g i wycenę tej pozycji, tym samym zwiększy konkurencyjność wycen?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

W załączeniu: Obowiązujący Załącznik nr 1 do Formularza Oferty Formularz Cenowy w zakresie Pakietu 7 oraz Pakietu 7a

W związku z udzielonymi odpowiedziami na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w w/w zakresie.

W związku z powyższym na podstawie art. 12a ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert oraz termin wpłaty wadium.

Obowiązujące terminy:

1. Termin składania ofert oraz wpłaty wadium: do ~~03.08~~ ^{03.08} 2018r. do godz. 08 : 00
2. Termin otwarcia ofert: ~~03.08~~ ^{03.08} 2018r. do godz. 09 : 00

Z poważaniem

p. o. DYREKTORA
Samodzielnego Publicznego
Centralnego Szpitala Klinicznego w Warszawie

Piotr Nowicki